
 

 

Latvijas zemnieku savienība 
Reģ. Nr. 40008044840 

 

 

 

 

 

 

 

2023. GADA PĀRSKATS 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rīgā 

 

 

 



„Latvijas Zemnieku savienība” 2023. gada pārskats 

______________________________________________________________________________ 

 2 

 

 

 

SATURS 

                                                                                                                   Lpp 

 

1. Bilance          3 

2. Ieņēmumu un izdevumu pārskats        4 

3. Naudas plūsmas pārskats        5 

4.Ziņojums          6 

5.Revidenta ziņojums         13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



„Latvijas Zemnieku savienība” 2023. gada pārskats 

______________________________________________________________________________ 

 3 

BILANCE  2023.GADA  31.DECEMBRĪ 

 

AKTĪVS 

Piez. 

Nr. 

31.12.2023 

EUR 

31.12.2022 

EUR 

1.Ilgtermiņa  ieguldījumi  3642 7101 

I. Nemateriālie  ieguldījumi  3294 6117 

1. Datorprogrammas  3294 6117 

II. Pamatlīdzekļi  348 984 

2. Pārējie pamatlīdzekļi 1 348 984 

7.Pamatlīdzekļu izveidošanas izmaksas  0 0 

III. Debitori  657 572 

1.Pircēju un pasūtītāju parādi  466 492 

3. Citi debitori 2 7 8 

7.Nākamo periodu izmaksas  184 72 

IV. Nauda 3 19495 8787 

Aktīvu  kopsumma:  23794 16460 

 

PASĪVS 

 31.12.2023 

EUR 

31.12.2022 

EUR 

I. Fondi  19138 13427 

1. Rezerves fonds 4 19138 13427 

II. Īstermiņa parādi.  4656 3033 

2. Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 5 486 175 

3. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas 

6 150 149 

4. Citi kreditori 7 1204 361 

5. Uzkrātās saistības  2816 2348 

Pasīvu  kopsumma:  23794 16460 
Ziņojums no 6. līdz 12.lapai ir šī finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa 

 

 

 

 

Priekšsēdētājs_____________________________Viktors Valainis 
 (paraksts) 

Gada pārskatu sagatavoja: 

SIA “LVB Accounting” 

Valdes locekle 

 

______________________ Baiba Jēkabsone 
 (paraksts) 

 

 

2024. gada 14.martā 

 

 

 

 

 

 



„Latvijas Zemnieku savienība” 2023. gada pārskats 

______________________________________________________________________________ 

 4 

 

IEŅĒMUMU UN IZDEVUMU PĀRSKATS  PAR  2023. GADU. 

 
Nr Rādītājs Piez. 

Nr. 

2023.g. 

EUR 

2022.g.  

EUR 

I Biedru nauda un iestāšanās nauda.  6265 14185 

II Saņemtie dāvinājumi (ziedojumi).  25205 13893 

 III Citi ieņēmumi 8 34901 24193 

 IV Ieņēmumi kopā.  66371 52271 

V Izdevumi.    

 1. Telpu īre un pakalpojumi, kas saistīti ar telpu īri.  9013 3108 

 2.Biroja uzturēšanas izmaksas  3305 878 

 3. Sakaru  un interneta pakalpojumi.  3094 2870 

 4. Transporta pakalpojumi  451 - 

 5. Reklāmas pakalpojumi.  1806 12367 

 6. Citi  pakalpojumi. 9 5416 5272 

 7. Darba algas un citi maksājumi fiziskām personām.  5637 3412 

 8. Izdevumi, kas saistīti ar iespieddarbiem.    

 9. Izdevumi, kas saistīti ar sabiedrisko pasākumu organizēšanu. 10 18059 3810 

 10. Izdevumi, kas saistīti ar labdarības pasākumu organizēšanu, 

dāvinājumiem (ziedojumiem) 

 - - 

 11. Materiālu  izdevumi.   0 

 12. Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu nolietojums un 

norakstīšana. 

 3459 3717 

 13.Citi  izdevumi 11 9683 11090 

VI Nodokļi.  736 717 

 VII  Izdevumi kopā.  60659 47241 

  

VIII 
 Ieņēmumu un izdevumu starpība.  5712 5030 

 Ziņojums no 6. līdz 12.. lapai ir šī finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa 

  

   

     

     

Priekšsēdētājs _____________________________ Viktors Valainis 
 (paraksts) 

Gada pārskatu sagatavoja:  

SIA “LVB Accounting” Valdes locekle 

 

______________________ Baiba Jēkabsone 
 (paraksts) 

2024. gada 14.martā 



„Latvijas Zemnieku savienība” 2023. gada pārskats 

______________________________________________________________________________ 

 5 

NAUDAS PLŪSMAS PĀRSKATS PAR  2023. GADU. 
 

Nr Rādītājs Piez. 

Nr. 

2023.g. 

EUR 

2022.g. 

EUR 

I  Naudas atlikums pārskata gada sākumā.  8787 4232 

II Naudas ieņēmumi no biedru naudas un iestāšanās naudas.  6265 14184 

III Dāvinājumu (ziedojumu) veidā saņemtā nauda.  25205 13893 

IV Mantojumu veidā saņemtā nauda.    

 V Naudas ieņēmumi no saimnieciskās darbības    

 VI Naudas ieņēmumi no ieguldījumiem kapitālsabiedrībās.    

VII Citi naudas ieņēmumi.  34901 24193 

VIII Naudas ieņēmumi kopā.  66371 52270 

IX Naudas maksājumi par pakalpojumiem.    

 1. Telpu īre un pakalpojumi, kas saistīti ar telpu īri.  9013 3108 

 2. Biroja uzturēšanas izdevumi  3417 682 

 3. Sakaru un interneta pakalpojumi.  3094 2870 

 4. Transporta pakalpojumi.  451 0 

 5. Reklāmas pakalpojumi.  1806 12879 

 6. Citi pakalpojumi. 12 4642 5344 

X Naudas maksājumi, kas saistīti ar kustamas un nekustamas 

mantas iegādi. 

 - 3872 

XI Darba algas un citi naudas maksājumi fiziskām personām. 

(brutto) 

 5637 3413 

XII Naudas izdevumi  saistībā ar iespieddarbiem.  0 0 

XIII  Naudas izdevumi, kas saistīti ar sabiedrisko pasākumu 

organizēšanu. 

 18059 3810 

XIV Naudas izdevumi, kas saistīti ar labdarības pasākumu 

organizēšanu, dāvinājumiem (ziedojumiem). 

 0 0 

XV Citi naudas izdevumi.  8809 11028 

XVI Nodokļi  735 709 

 XVII Naudas izdevumi kopā.  55663 47715 

XVIII Ārvalstu valūtu kursu svārstību rezultāts.    

XIX  Naudas atlikums pārskata gada beigās.  19495 8787 

Ziņojums no 6. līdz 12. lapai ir šī finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa 

 

 

 

 

Priekšsēdētājs __________________________________________ Viktors Valainis 

Gada pārskatu sagatavoja:  

SIA “LVB Accounting” Valdes locekle 

 

 

 

______________________ Baiba Jēkabsone 
 (paraksts) 

2024.gada 14.martā 

 



„Latvijas Zemnieku savienība” 2023. gada pārskats 

______________________________________________________________________________ 

 6 

Ziņojums 

1.Ziņas par organizāciju 

Organizācijas  nosaukums Latvijas Zemnieku Savienība (no 16.08.2016.) 

Uzņēmējdarbības forma   Politiskā partija 

 

Reģistra Nr.,datums   40008044840, Rīgā 08.02.1993. 

 

Politisko partiju reģistrā Nr. PP 000016 2007. gada 

27. decembris 

 

Adrese  Lielirbes iela 17A - 29, Rīga, LV-1046, tel. 

67323628  

 

Nozare Partijas, NACE 94.92 Politisko organizāciju 

darbība 

 

Valde      

2023.gada 1. aprīlī politiskās partijas Latvijas Zemnieku savienība (LZS) kongresā par 

LZS valdes locekļiem ir ievēlēti un piekrīt veikt LZS valdes locekļu pienākumus: 

 
VIKTORS VALAINIS – partijas priekšsēdētājs     

 

ARMANDS KRAUZE - priekšsēdētāja pirmais vietnieks    

 

DAIGA MIERIŅA- priekšsēdētāja otrais vietnieks       

     

INGUNA PAREDNE – valdes loceklis      

RENĀRS ŠĶESTERS – KAMBALS  – valdes loceklis       

HARIJS ROKPELNIS – valdes loceklis     

HARDIJS VENTS – valdes loceklis    

VINETA ĶINE – valdes loceklis     

DAINIS KAROLS – valdes loceklis      

EDGARS MEKŠS – valdes loceklis      

KASPARS MELNIS – valdes loceklis      

RITA VECTIRĀNE – valdes loceklis  

ULDIS AUGULIS – valdes loceklis 

     

LZS Ģenerālsekretārs   Viktors Valainis 

Pārskata  gads                                   (01.01.2023 - 31.12.2023) 

Grāmatvedis    SIA "LVB Accounting" 

     Reģ.nr. 40203063439 

Revidenti      SIA Auditorfirma "VITRE" 

     (komercsabiedrības licence Nr.45) 

     Zvērināts revidents Vitauts Albrekts 

               (LZRA sertifikāts Nr.77) 

 

 

 

 

 



„Latvijas Zemnieku savienība” 2023. gada pārskats 

______________________________________________________________________________ 

 7 

       2. Darbības veids, mērķi 

 

 Politiska darbība. Mērķis parlamentārā ceļā ietekmēt valsts politiku atbilstoši 

partijas programmas pamatnostādnēm. Partija izveidota lai veiktu politisko darbību, 

piedalītos vēlēšanu kampaņā, izvirzītu deputātu kandidātus.  

 

3. Partijas īss darbības apraksts  pārskata  gadā 

Pēc Latvijas zemnieku savienības ieņēmumu un izdevumu pārskata par 2023. gadu 

ir redzams, ka partijas ieņēmumi pavisam ir EUR 66371 ko veido ziedojumi, biedru 

naudas, iestāšanās maksas. Kopējie partijas izdevumi par 2023. gadu ir EUR 60659. 

Ieņēmumu un izdevumu starpība 2023. gadā ir EUR 5712, bet rezerves fonds uz 2023. 

gada 31. decembri ir EUR 19138. Naudas līdzekļu atlikums 2023. gada 31. decembrī ir 

EUR 19495. Aizdevumu partijai nav. 

 

4. Notikumi pēc pārskata gada pēdējās dienas 

 

Laika periodā no pārskata gada pēdējās dienas līdz šī ziņojuma parakstīšanai nav 

bijuši nekādi ievērojami notikumi, kas būtiski ietekmētu pārskata gada rezultātu, kuru 

rezultātā būtu jāveic gada pārskata korekcijas vai kuri būtu jāiekļauj gada pārskata 

pielikumos.  

 

5. Nākotnes izredzes un turpmākā attīstība 

 

 Latvijas zemnieku savienība darbosies arī turpmāk. Partijas mērķis parlamentārā 

ceļā ietekmēt valsts politiku atbilstoši programmas pamatnostādnēm. Sagatavojot finanšu 

pārskatu, vadība ir izvērtējusi organizācijas spēju turpināt darboties arī turpmāk. Finanšu 

pārskatu sagatavo, pieņemot, ka organizācija turpinās savu darbību. 

 

6. Gada pārskata sagatavošanas  pamats 

Gada pārskats ir sagatavots atbilstoši 14.10.1992. LR likumam "Par grāmatvedību" un 

2021.gada 24.augusta LR MK noteikumu Nr.569 „Noteikumi par politisko organizāciju 

(partiju) un to apvienību gada pārskatiem” prasībām. 

Gada pārskatam sniedz skaidru priekšstatu par politiskās organizācijas (partijas) 

līdzekļiem, to avotiem un finansiālo stāvokli pārskata perioda pēdējā dienā (turpmāk — 

bilances datums), kā arī tās saimnieciskajiem darījumiem, ieņēmumiem un izdevumiem 

pārskata gadā. 

Grāmatvedības politika  nodrošina, ka  finanšu  pārskats  sniedz  informāciju, kas: 

1) ir derīga finanšu pārskata lietotājiem, lai pieņemtu lēmumus; 

2) ir ticama, jo pārskats: 

a. pareizi uzrāda partijas darbības rezultātus un finansiālo stāvokli; 

b. uzrāda ne tikai notikumu un darījumu juridisko formu, bet arī to 

ekonomisko būtību; 

3) nav subjektīva; 

4) ir piesardzīga; 

5) visos būtiskajos aspektos ir pilnīga. 

 



„Latvijas Zemnieku savienība” 2023. gada pārskats 

______________________________________________________________________________ 

 8 

Gada  pārskata  posteņi  ir  novērtēti  atbilstoši  šādiem grāmatvedības principiem: 

1) pieņemot, ka organizācija darbosies arī turpmāk; 

2) izmantojot tās pašas novērtēšanas metodes, kas iepriekšējā pārskata gadā, 

3) novērtēšana veikta ar pienācīgu piesardzību, ievērojot šādus nosacījumus: 

a)  pārskatā iekļauti tikai līdz bilances datumam iegūtie ieņēmumi; 

b)  ņemtas vērā visas paredzamās riska summas un zaudējumi, kas radušies 

pārskata  gadā vai iepriekšējos gados, arī  tad, ja tie kļuvuši zināmi laika 

posmā starp bilances datumu un gada pārskata  sastādīšanas dienu; 

c)  aprēķinātas un ņemtas vērā visas vērtības samazināšanās un nolietojuma 

summas neatkarīgi no tā, vai  pārskata gads tiek noslēgts ar peļņu vai 

zaudējumiem; 

4) ieņēmumu vai zaudējumu aprēķinā ietverti ar pārskata gadu saistītie ieņēmumi un 

izmaksas, neatkarīgi no maksājuma datuma un rēķina saņemšanas vai izrakstīšanas 

datuma. Izmaksas ir saskaņotas ar ieņēmumiem attiecīgajos pārskata periodos; 

5) aktīva un pasīva posteņu sastāvdaļas novērtētas  atsevišķi; 

6) pārskata  gada  sākuma  bilance  saskan ar iepriekšējā gada slēguma bilanci; 

7) norādīti visi posteņi, kuri būtiski ietekmē gada pārskata lietotāju novērtējumu vai  

lēmumu  pieņemšanu; 

8) uzņēmuma saimnieciskie darījumi iegrāmatoti un atspoguļoti gada pārskatā, ņemot 

vērā to ekonomisko saturu un būtību, nevis tikai juridisko formu. 

 

  7. Pārskata periods. 

01.01.2023.-31.12.2023. 

Gada pārskatā un grāmatvedībā par naudas vienību un vērtības mēru ir lietota 

Latvijas Republikas naudas vienība - EUR. 

8. Ilgtermiņa un  īstermiņa  posteņi 

Līdzekļi, kas paredzēti ilgstošai lietošanai vai ieguldīti ilglietojamā īpašumā, ir 

ilgtermiņa ieguldījumi. Citi līdzekļi ir apgrozāmie līdzekļi. 

Īstermiņa aktīvos ir uzrādītas  aktīvu  summas: 

• kurus paredzēts realizēt vai patērēt  organizācijas  parastā  darbības  cikla  ietvaros; 

• kurus tur īslaicīgi un  paredz  izlietot divpadsmit  mēnešos  pēc  bilances  datuma; 

• tā ir  nauda  vai  tās  ekvivalents, kam  ir  neierobežotas  lietošanas  iespējas. 

Īstermiņa  saistībās  ir  uzrādītas  saistību  summas: 

• par  kurām  paredzēts  norēķināties  partijas  parastā  darbības  cikla  ietvaros; 

• par  tām  jānorēķinās  ne  vēlāk  kā  divpadsmit  mēnešos  pēc  bilances  datuma. 

Fondi 

Ieņēmumu pārsniegumu pār izdevumiem, kuros ietvertas arī nodokļu un sociālo 

maksājumu summas, ieskaita rezerves fondā, bet Izdevumu pārsniegumu pār ieņēmumiem 

noraksta no rezerves fonda līdzekļiem to atlikuma apmērā. Ar rezerves fonda līdzekļiem 

nesegto izdevumu summu norāda bilances postenī “Rezerves fonds” kā negatīvu skaitli. 

 

 



„Latvijas Zemnieku savienība” 2023. gada pārskats 

______________________________________________________________________________ 

 9 

9. Paskaidrojumi pie bilances  posteņiem 
 

Piezīme Nr. 1 

Ilgtermiņa ieguldījumi 

 

 2023.g. 2022.g. 

Pamatlīdzekļu iegādes vērtība 11333 5216 

Pamatlīdzekļu uzkrātais nolietojums (7691) (4232) 

Pamatlīdzekļu izveidošanas izmaksas 0 0 

Pamatlīdzekļu atlikusī vērtība 3642 984 

 

Piezīme Nr.2 

Citi debitori  

 2023.g. 2022.g. 

Samaksātās drošības naudas kreditoriem 7 8 

Iedzīvotāju ienākuma nodokļa pārmaksa - - 

Valsts soc.apdroš.obligāto iemaksu pārmaksa - - 

Uzņēmējdarbības riska nodevas pārmaksa - - 

Kopā: 7 8 

 

Piezīme Nr.3 

Naudas līdzekļi  

 2023.g. 2022.g. 

Kase - - 

AS „Swedbank” norēķinu konts 19495 8787 

Kopā: 19495 8787 

 

 

 

 Piezīme Nr.4 

Rezerves fonds 

Organizācijai pārskata periodā ieņēmumu un izdevumu starpība ir EUR 5712, Rezerves 

fonda atlikums uz gada beigām ir EUR 19138 
 

Piezīme nr. 5 

Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 

 2023.g. 2022. g. 

Parādi par pakalpojumiem 486 175 

Bilances vērtība: 486 175 

 

Piezīme nr. 6 

Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 

 2023.g. 2022. g. 

Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas 

150 149 

Bilances vērtība: 150 149 

 

Naudas līdzekļu sadalījums pa valūtām: 
2023.g. 2022.g. 

Valūta  Valūta EUR 

AS „ Swedbank” norēķinu konts EUR 19495 EUR 8787 

Kopā  19495  8787 



„Latvijas Zemnieku savienība” 2023. gada pārskats 

______________________________________________________________________________ 

 10 

Piezīme nr. 7 

Citi kreditori 

 2023.g. 2022. g. 

Saistības pret ZZS par neizlietoto valsts finansējumu 904 61 

Saistības pret ZZS par nepareizi ieskaitīto biedru 

naudu 

15 15 

Norēķini par darba algu 285 285 

Bilances vērtība: 1204 361 

 

 

10. Paskaidrojumi ieņēmumu un izdevumu pārskata aprēķina posteņiem 
 

Piezīme Nr.8 

Citi ieņēmumi  

Ieņēmumu  veids 2023.g. 2022. g. 

Citi ieņēmumi – kontu atlikumu salīdzināšana - - 

Pārvedums no Zaļo Zemnieku sav. (Valsts 

finasējums 

34901 24193 

Atgriezti līdzekļi ( nav jāpārskaita) - - 

Kopā: 34901 24193 

 

Piezīme nr.9 

Citi pakalpojumi 

Izmaksu  veids 2023.g. 2022. g. 

Revīzijas un konsultāciju izdevumi  4900 4976 

Mājas lapas uzturēšana 0 0 

Semināra un kongresa organizēšanas tehniskais 

nodrošinājums 

0 0 

Reklāmas stenda īre 0 0 

Pasta pakalpojumi 0 0 

Bankas komisijas  516 296 

Citi pakalpojumi 0 0 

Kopā: 5416 5272 

 

Piezīme Nr. 10 

Izdevumi, kas saistīti ar sabiedrisko pasākumu organizēšanu 
Izmaksu  veids 2023.g. 2022. g. 

Kongresa, konferenču izmaksas, sēžu, jubilejas 

un jaungada pasākumu organizatoriskās 

izmaksas  

18059 3810 

Kopā: 18059 3810 

 

Piezīme Nr.11 

Citi izdevumi 

Izmaksu  veids 2023.g. 2022. g. 

Dalības maksas - - 

Soda nauda 2077 90 

ZZS segtie izdevumi LZS ziedojumiem 7606 11000 

Kopā: 9683 11090 

 

 



„Latvijas Zemnieku savienība” 2023. gada pārskats 

______________________________________________________________________________ 

 11 

11. Paskaidrojumi naudas plūsmas pārskata aprēķina posteņiem 

 

Piezīme Nr.12 

Citi pakalpojumi 

Izmaksu veids 2023.g. 2022. g. 

Revīzijas un konsultāciju izdevumi  4126 4501 

Mājas lapas uzturēšana - - 

Pasta pakalpojumi - - 

Semināra un kongresa organizēšanas tehniskais 

nodrošinājums 

- - 

Bankas komisijas  516 296 

Reklāmas stenda īre - - 

Citi pakalpojumi - 547 

Kopā: 4642 5344 

 

12.Vispārīgā informācija 

Nodokļi un sociālās nodrošināšanas maksājumi 

 Atlikums uz 

01.01.2023 

Aprēķināts/

korekcija 

Samaksāts Atlikums uz 

31.12.2023. 

IIN 62 1274 (1274) 62 

VOSAI  87 1052 (1052) 87 

Riska nodeva  0 9 (8 ) 1 

Kopā: 149 1766 (1758) 150 

 

Partijā nodarbināto  personu  skaits: 

 2023. g. 2022. g. 

Vidējais uzņēmumā nodarbināto personu skaits gadā 2 2 

 

Informācija par atlīdzību Zvērinātu revidentu komercsabiedrībai 

 2023. g. 2022. g. 

Gada pārskata revīzija 2420 1936 

 

Informācija par vadības atalgojumu 

Partijas valdes priekšsēdētājs, valdes locekļi un ģenerālsekretārs par 2023. gadu atlīdzību 

vai darba algu nav saņēmuši.  

 

Ārpusbilances saistības 

Partijai nav nekādu ārpusbilances saistību, par kurām nebūtu skaidrots bilances pielikumā. 

Partija nav sniegusi ķīlas, galvojumus vai citas garantijas.  

Iespējamās saistības 

Šo finanšu pārskatu izdošanas brīdī partijai nav zināms, ka partija būtu iesaistīta kādās 

tiesas prāvās un ka pret organizāciju varētu tikt izvirzītas kādas prasības par iespējamām 

saistībām. 

 

 

 

 

 

 



„Latvijas Zemnieku savienība” 2023. gada pārskats 

______________________________________________________________________________ 

 12 

Notikumi pēc bilances datuma 

 2023.gadā Eiropas Savienība apstiprināja starptautiskas ekonomiska rakstura sankcijas 

attiecībā uz Krievijas federāciju, Baltkrieviju un atsevišķiem to pilsoņiem.  

Minētie notikumi rada būtisku ietekmi uz politekonomiskajiem un monetārajiem 

procesiem nozīmīgā ekonomiski aktīvā pasaules reģionā un nav paredzams, kā situācija 

varētu attīstīties nākotnē, un līdz ar to, pastāv ekonomikas attīstības nenoteiktība. 

Pašlaik partija darbojas ierastā režīmā un vēl finansiāli neizjūt notikumu sekas. Partijas 

vadība uzskata, ka partija spēs pārvarēt radušos ekonomisko situāciju bez īpašu 

kompensējošo pasākumu palīdzības. Tomēr šis secinājums balstās uz informāciju, kas ir 

pieejama šī finanšu pārskata parakstīšanas brīdī un turpmāko notikumu ietekme uz partijas 

darbību nākotnē var atšķirties no vadības izvērtējuma. 

Laika periodā no pārskata gada pēdējās dienas līdz šī ziņojuma parakstīšanai nav bijuši citi 

ievērojami notikumi, kas būtiski ietekmētu pārskata gada rezultātu un kuru rezultātā būtu 

jāveic gada pārskata korekcijas vai kuri būtu jāiekļauj gada pārskata pielikumos. 

 

Darbības turpināšanas iespējas 

Partijas vadība nepārtraukti izvērtē situāciju un visu pieejamo informāciju, tai skaitā kara 

Ukrainā un ieviesto sankciju izraisītās krīzes ietekmi uz partijas darbību, un uzskatām, ka 

darbības turpināšanās princips finanšu pārskata sagatavošanā ir pilnībā piemērojams. 

 

 

 

Priekšsēdētājs _____________________________ Viktors Valainis 
 (paraksts) 

Gada pārskatu sagatavoja:  

SIA “LVB Accounting” Valdes locekle 

 

 

______________________ Baiba Jēkabsone 
 (paraksts) 

 

2024. gada 14.martā 

 

 


